

ORDEN DE COMPRA N° 00000616/2024

Señores : COMERCIAL FRANCISCO MARTINEZ EIRL RUT N° 076685126-6

Dirección :

Fono : Forma de Pago : TRANSFERENCIA

E-Mail :

Nom M.P :

Programa : PPTO EDUCACION

Unidad Dest. : DAEM, ADMINISTRACION Y FINANZAS, ADQUISICIONES

Lugar Entrega : DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN MUNICIPAL

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
6.000	UNIDAD	cloro cl (12141901-001) - OBS: cloro 5 litros	\$1,790.00	\$10,740.00
6.000	UNIDAD	papel higienico (16397040-003) - OBS: CONFORT X 6U RENDIPLUS 20 MTS	\$1,390.00	\$8,340.00
6.000	UNIDAD	alcohol gel (12191601-006) - OBS: ALCOHOL GEL WINKLER 1 LITRO	\$3,290.00	\$19,740.00
12.000	UNIDAD	toalla papel rollo, clasica 12,5 mt, nova (14111703-003) - OBS: TOALLA NOVA CLÁSICA X 3	\$1,190.00	\$14,280.00
6.000	UNIDAD	jabon liquido (53131608-002) - OBS: JABÓN LIQUIDO BALLERON DOYPACK 750 ML	\$1,390.00	\$8,340.00
10.000	UNIDAD	pañó absorbente multiuso, virutex pro (47131502-003) - OBS: PAÑO AMARILLO MULTIUSO	\$250.00	\$2,500.00
6.000	UNIDAD	desinfectantes de la superficie médica (42281604-001) - OBS: DESINFECTANTE SUPERFICIES LYSOL 1.8 AROMAS	\$2,990.00	\$17,940.00
6.000	UNIDAD	fumigador (42281606-002) - OBS: RAID MATA ARAÑAS SIN OLOR 360CC	\$3,990.00	\$23,940.00
6.000	UNIDAD	desinfectante aerosol, lysoform johnson (47131803-004) - OBS: DESINFECTANTE IGENIX AEROSOL 360 CC	\$1,990.00	\$11,940.00
3.000	UNIDAD	escobillon multiuso clasico grande (47131615-004) - OBS: ESCOBILLON Q 2000 MULTIUSO	\$1,490.00	\$4,470.00
3.000	UNIDAD	palas para basura (47131611-001) - OBS: PALAS PARA BASURA NEGRA	\$990.00	\$2,970.00
6.000	UNIDAD	traperos (47131602-001) - OBS: TRAPERO BLANCO OJAL Continua en Hoja Siguiente.....	\$890.00	\$5,340.00
			Sub Total Hoja:	130,540.00









ORDEN DE COMPRA N° 00000616/2024

Señores : COMERCIAL FRANCISCO MARTINEZ EIRL RUT N° 076685126-6
Dirección :
Fono : Forma de Pago : TRANSFERENCIA
E-Mail :
Nom M.P :
Programa : PPTO EDUCACION
Unidad Dest. : DAEM, ADMINISTRACION Y FINANZAS, ADQUISICIONES
Lugar Entrega : DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN MUNICIPAL

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
6.000	UNIDAD	aromatizador (16392130-003) - OBS: POET AROMAS 900 ML BOTELLA	\$1,590.00	\$9,540.00
3.000	UNIDAD	plumeros (47121801-001) - OBS: PLUMERO MICROFIBRA	\$1,672.00	\$5,016.00
6.000	UNIDAD	limpia vidrios 500 ml con dosificador (47131813-002) - OBS: LIMPIA VIDRIO BRITGH 500 ML GATILLO	\$1,390.00	\$8,340.00
			Sub Total Hoja:	22,896.00
			SUB TOTAL:	\$153,436
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$153,436
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$29,153
			TOTAL:	\$182,589
SON: Ciento ochenta y dos mil quinientos ochenta y nueve pesos				

Cuenta Contable: 215-22-04-007-001-001 MATERIALES Y ÚTILES DE ASEO
OBSERVACIONES : ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE ASEO Y DE OFICINA PARA FUNCIONARIOS DE BODEGA MUNICIPAL, DAEM SANTA CRUZ.MEMO N° 335.
Justificacion : ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE ASEO Y DE OFICINA PARA FUNCIONARIOS DE BODEGA MUNICIPAL, DAEM SANTA CRUZ.MEMO N° 335.
CENTRO DE COSTO: EDUCACION (DAEM)

